Первенство Республики Мордовия 
по спорту лиц с интеллектуальными нарушениями 
дисциплина легкая атлетика
	       г.Саранск                              СК «Мордовия»                                                                                                                                                                   13-14 мая    2021 г.
П Р О Т О К О Л
  Метание копья  девушки    (2004 г.р. и младше)            500 г                                12.00                                                                                                           спорт ЛИН
	№
	Фамилия, имя
	номер
	Дата
Рожд.
	Квал
	команда
	попытки
	Рез-т
	Разр.
	место
	тренер

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	

	1
	Тягушева Диана
	29
	2004
	КМС
	Краснослободск
	2104
	2279
	1912
	
	
	
	2279
	1ю
	1
	Горохов А.В.

	2
	Кузьмина Кристин
	3
	2005
	1
	Инсар
	-
	1291
	1004
	
	
	
	1291
	-
	2
	Баймаковская Н.И.

	3
	Текарева Настя
	77
	2004
	2
	Саранск
	1118
	907
	-
	
	
	
	1118
	-
	3
	Богатырев А.А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



      Гл. судья ____________/Богатырев А.А.
.     Гл.секретарь ____________/Юркин В.Ф.
Первенство Республики Мордовия 
по спорту лиц с интеллектуальными нарушениями 
дисциплина легкая атлетика
	       г.Саранск                              СК «Мордовия»                                                                                                                                                                   13-14 мая    2021 г.
П Р О Т О К О Л
  Метание копья  юноши    (2004 г.р. и младше)            600 г                                12.00                                                                                                           спорт ЛИН
	№
	Фамилия, имя
	номер
	Дата
Рожд.
	Квал
	команда
	попытки
	Рез-т
	Разр.
	место
	тренер

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	

	1
	Чесноков Алексей
	31
	2004
	1
	Краснослободск
	2080
	2690
	2332
	
	
	
	2690
	2ю
	1
	Горохов А.В.

	2
	Тягушев Данила
	30
	2004
	2
	Краснослободск
	1735
	2670
	2130
	
	
	
	2670
	2ю
	2
	Горохов А.В.

	3
	Афонин Владисла
	38
	2004
	КМС
	Саранск
	1558
	1513
	1970
	
	
	
	1970
	-
	3
	Горохов А.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



      Гл. судья ____________/Богатырев А.А.
.     Гл.секретарь ____________/Юркин В.Ф.
Чемпионат Республики Мордовия 
по спорту лиц с интеллектуальными нарушениями 
дисциплина легкая атлетика
	       г.Саранск                              СК «Мордовия»                                                                                                                                                                   13-14 мая    2021 г.
П Р О Т О К О Л
  Метание копья  женщины    (2003 г.р. и старше)            600 г                                12.00                                                                                                           спорт ЛИН
	№
	Фамилия, имя
	номер
	Дата
Рожд.
	Квал
	команда
	попытки
	Рез-т
	Разр.
	место
	тренер

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	

	1
	Линева Елена
	79
	2003
	2
	Саранск
	-
	-
	1194
	
	
	
	1194
	-
	1
	Богатырев А.А.

	2
	Линева Анастасия
	78
	2003
	-
	Саранск
	895
	792
	893
	
	
	
	895
	-
	2
	Богатырев А.А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



      Гл. судья ____________/Богатырев А.А.
.     Гл.секретарь ____________/Юркин В.Ф.
Чемпионат Республики Мордовия 
по спорту лиц с интеллектуальными нарушениями 
дисциплина легкая атлетика
	       г.Саранск                              СК «Мордовия»                                                                                                                                                                   13-14 мая    2021 г.
П Р О Т О К О Л
  Метание копья  мужчины    (2003 г.р. и старше)            800 г                                12.00                                                                                                           спорт ЛИН
	№
	Фамилия, имя
	номер
	Дата
Рожд.
	Квал
	команда
	попытки
	Рез-т
	Разр.
	место
	тренер

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	

	1
	Жаткин Михаил
	23
	2003
	1
	Краснослободск
	1698
	1926
	2343
	
	
	
	2343
	-
	1
	Горохов А.В.

	2
	Рогожин Дмитрий
	25
	1993
	-
	Краснослободск
	1723
	2327
	-
	
	
	
	2327
	-
	2
	Горохов А.В.

	3
	Поляков Денис
	24
	2003
	1
	Краснослободск
	2059
	-
	2263
	
	
	
	2263
	-
	3
	Горохов А.В.

	4
	Щербаков Денис
	59
	2002
	КМС
	Дубенки
	1850
	1543
	2200
	
	
	
	2200
	-
	4
	Бровцев Е.М.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



      Гл. судья ____________/Богатырев А.А.
[bookmark: _GoBack].     Гл.секретарь ____________/Юркин В.Ф.
